
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Петар Ордев 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Станко Синадинов 6 15 25 25 71 II

2 Стефан Атанасов 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Мазганска 0 0 25 25 50 пофалница

3 Димитар Скендерски 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Мазганска 0 0 20 20 40 пофалница

4 Јана Атанасовска 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Сузана  Давиткова Милевска 5 0 10 25 40 пофалница

5 Филип Ангелов 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Љупка Стефановска 0 0 10 25 35

6 Андреј Стојков 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Елизабета Костадиновска 5 0 20 10 35

7 Марко Дракалски 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Мазганска 5 0 25 0 30

8 Виктор Миленковски 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Елизабета Костадиновска 0 0 5 25 30

9 Али Голиќ 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Билјана Мешиќ 0 0 15 10 25

10 Матеј Цикарски 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Билјана Мешиќ 0 0 0 25 25

11 Софија Манова 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Станко Синадинов 5 0 15 0 20

12 Филип Чукарски 4 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Ленче Чипевска

13 Тамара Тошевска 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Станко Синадинов

14 Филип Милчовски 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Билјана Мешиќ

15 Даниел Мирчовски 4 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Ленче Чипевска

16 Анастасиа Саламатова 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Елизабета Костадиновска

17 Моника Ѓеоргиевска 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Цветанка Петровска Тодоровска

18 Андреа Мирчевска 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Цветанка Петровска Тодоровска

19 Марко Тричковски - Стоилов 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Латинка Ѓеоргиевска

20 Самуил Костадиновски 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Сузана  Давиткова Милевска

21 Филип Пановски 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Цветанка Петровска Тодоровска

22 Петар Јанковски 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Билјана Мешиќ

23 Марјан Мустачки 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Билјана Мешиќ

24 Стефан Муртовски 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Мазганска

25 Кико Вакански 4 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Мазганска

26 Теа Белчовска 4 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Ленче Чипевска

27 Мартин Буровски 4 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Ленче Чипевска

28 Лука  Никовски 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Латинка Ѓеоргиевска

29 Матеј Гоцевски 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Сузана  Давиткова Милевска

30 Андреа Манова 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Станко Синадинов

31 Адам Ристовски 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Цветанка Петровска Тодоровска

32 Ева Арсовска 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Цветанка Петровска Тодоровска

33 Христијан Петровски 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Емилија Христова

34 Лорена Ѓорѓиевска 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Јадранка Цоневска Дамјанова

35 Адлен Ибраимов 4 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Јадранка Цоневска Дамјанова

36 Димитар Јанковски 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Љупка Стефановска

37 Лука Стојановски 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска

38 Никола Коцевски 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска

39 Мартин Василовски 4 Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска

40 Елена Убавелска 4 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Латинка Ѓеоргиевска



Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно награда

1 Стефан Пуловски 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 25 25 25 25 100 I

2 Глигор Поповски 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 5 25 25 25 80 II

3 Елена Таковска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 25 0 25 25 75 II

4 Михаел Пехчевски 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 10 5 25 25 65 III

5 Елена   Алексовска 5 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Чеда  Ѓорѓиевски 15 0 25 25 65 II

6 Срефанија Павлевска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 25 0 20 20 65 III

7 Верица Пачемска 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 10 0 25 25 60 III

8 Филип Кошулански 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 5 10 20 25 60 III

9 Лина Велковска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 20 0 20 20 60 III

10 Каролина Кожарска 5 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Трнковска 10 10 10 25 55 III

11 Андреј Џингарски 5 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Трнковска 0 0 25 25 50 пофалница

12 Мартин  Спасевски 5 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Виолетка  Спасевска 0 0 25 25 50 пофалница

13 Милита Стоименова 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Ангел Маневски 10 0 15 25 50 пофалница

14 Анастасија Мирчевска 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Зорица Гоцевска 10 25 15 0 50 пофалница

15 Кевин  Ѓоргиевски 5 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Виолетка  Спасевска 5 20 0 20 45 пофалница

16 Љупче Треновски 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 10 5 25 0 40 пофалница

17 Елена Сирачевска 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 10 5 15 10 40 пофалница

18 Евгенија Зографска 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 5 5 5 25 40 пофалница

19 Марко  Георгиев 5 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Виолетка  Спасевска 5 25 0 10 40 пофалница

20 Филип Лапевски 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 10 0 0 25 35

21 Павел Јангеловски 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Стојанка Тодоровска 15 0 15 5 35

22 Петар Карбински 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 10 0 0 25 35

23 Ива Велкова 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Стојанка Тодоровска 5 0 0 25 30

24 Александар  Стојмирски 5 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Чеда  Ѓорѓиевски 0 20 0 5 25

25 Катерина Трајковска 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Стојанка Тодоровска 0 0 0 25 25

26 Марио Стефановски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Сања Ангеловска 0 0 25 0 25

27 Ангел Гоцевски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Златко Алексовски 0 0 5 20 25

28 Лина Сирачевска 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 5 10 0 5 20

29 Сара Стаменковска 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 5 5 5 5 20

30 Јована  Јаневска 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Гордана  Коцева 5 0 0 15 20

31 Лука Поповски 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 5 0 0 15 20

32 Јован Бојчовски 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 10 0 0 10 20

33 Ирина Шоповска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 0 0 15 5 20

34 Матеј Петрушев 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Сања Ангеловска 20 0 0 0 20

35 Марко Милковски 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Стојанка Тодоровска

36 Ана Дракалса 5 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска

37 Луиза Димитровска 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Ангел Маневски

38 Антонио Бошковски 5 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево М Захариева

39 Лука Мирашчиски 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска

40 Јана Илиевска 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Зорица Гоцевска

41 Александар Митевски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Зорица Гоцевска

42 Моника Атанасова 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Царка Митревска



43 Андреј Атанасовски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Царка Митревска

44 Марко Стојковски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Царка Митевска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно награда

1 Моника Аврамска 6 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 25 25 25 25 100 I

2 Стефанија Биковска 6 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 25 25 25 25 100 I

3 Јана Руменовска 6 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 25 20 25 25 95 I

4 Јана Тодоровска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 25 25 20 25 95 I

5 Лилјана Ајтовска 6 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 25 25 25 15 90 I

6 Ева  Стоименовска 6 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Кирчо  Гоцевски 25 16 20 25 86 I

7 Антонела Николовска 6 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Блаже Колевски 25 25 11 25 86 I

8 Теона Цикарска 6 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 25 25 20 15 85 II

9 Софија Ситновска 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Станко Јовановски 25 25 15 20 85 II

10 Мелани Дуновска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 25 25 20 12 80 II

11 Евгенија Тушевска 6 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 15 25 10 25 75 II

12 Сара Чабуковска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 25 25 0 17 75 II

13 Брајан Иванов 6 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Николинка Стојчевска 25 25 10 12 72 II

14 Мартина Мирчовска 6 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 5 10 20 25 60 III

15 Бојана Кракутовска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 25 26 0 10 60 III

16 Анастасија Пајантовска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 25 25 0 7 57 III

17 Ивана Чабуковска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 25 25 0 0 50 пофалница

18 Александар Атанасов 6 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 10 25 5 5 45 пофалница

19 Стефанија Тодоровска 6 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 5 25 10 0 40 пофалница

20 Давид Митевски 6 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Николинка Стојчевска 10 10 15 5 40 пофалница

21 Борче Цветковски 6 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Николинка Стојчевска 15 0 15 10 40 пофалница

22 Климент Калпаковски 6 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 5 25 0 0 30

23 Ева Постоловска 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Станко Јовановски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно награда

1 Јана Сердарска 7 ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 20 25 25 25 95 I

2 Лука   Стоименовски 7 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Елизабета Орлова 15 20 20 25 80 II

3 Теа Алаѓозовска 7 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 15 10 25 25 75 II

4 Бранко Вакански 7 ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 8 15 25 25 73 II

5 Марија  Салтировска 7 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Елизабета Орлова 5 10 25 25 65 III

6 Димитар Карбински 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 10 25 15 5 55 III

7 Дамјан Стоилов 7 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Кирчо Гоцевски 10 5 25 5 45 пофалница

8 Димитар Андоновски 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 2 20 5 15 42 пофалница

9 Мартина Костова 7 ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 5 10 0 25 40 пофалница

10 Александар Телетански 7 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Кирчо Гоцевски 5 10 15 10 40 пофалница

11 Марија  Златковска 7 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Блага Николовска 0 25 15 0 40 пофалница

12 Ана Ристова 7 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Нада Ѓорѓиевска 20 5 5 10 40 пофалница

13 Филип Ѓоргиев 7 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Нада Ѓорѓиевска 10 10 15 5 40 пофалница

14 Никола Дончевски 7 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 10 15 5 10 40 пофалница



15 Лука Велков 7 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 0 0 15 25 40 пофалница

16 Вања Ѓоргиевска 7 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 5 5 10 20 40 пофалница

17 Ефтим Бојчовски 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 2 25 0 10 37

18 Давид Стефановски 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 5 20 0 10 35

19 Лука Стаменковски 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Виолета Спасовска 5 10 5 5 25

20 Сара Миленковска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Виолета Спасовска

21 Александра Николовска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Виолета Спасовска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно награда

1 Елена Орлова 8 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Блага Николовска 20 25 25 25 95 I

2 Ива Јефремова 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Драган Соколовски 10 25 20 25 80 II

3 Душица Лапевска 8 ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Тасевска - Кировски 0 5 25 25 55 III

4 Мартин Стоименовски 8 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Блага Николовска 3 20 25 5 53 пофалница

5 Анастасија Митровска 8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 2 20 20 10 52 пофалница

6 Лука Самарџиски 8 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Кирчо Гоцевски 10 15 5 20 50 пофалница

7 Анастасија Такева 8 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 0 20 5 20 45 пофалница

8 Влатко Димитровски 8 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 10 8 15 10 43 пофалница

9 Ана Анѓеловска 8 ООУ,,Ванчо Прке" Делчево Сашко Ивановски 10 13 5 15 43 пофалница

10 Момир Ѓорѓиевски 8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 0 5 15 10 30

11 Надица Павлевска 8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 10 5 5 10 30

12 Мартин Сивевски 8 ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Тасевска - Кировски 0 5 10 5 20

13 Ања Спасевска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Драган Соколовски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно награда

1 Симона Ќурчиска 9 ООУ,,Св. Климент Охридски" Делчево Елизабета Орлова 25 25 25 25 100 I

2 Тијана Ангелова 9 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 15 10 25 25 75 II

3 Сара Мирчовска 9 ООУ„ Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 5 5 25 20 55 III

4 Георги Пиличовски 9 ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 5 5 20 10 40 пофалница

5 Зорица Караѓозова 9 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова


